
PROTOKÓŁ NR 24/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, 

WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 30 SIERPNIA 2022 ROKU 

Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ 

NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) 

stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. Następnie 

przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 

1) zapoznanie ze skargą złożoną przez panią C.K. na Starostę 

Tarnogórskiego, 

2) zapoznanie ze skargą złożoną przez panią D.H. na Starostę 

Tarnogórskiego, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Ad 4) 

Przewodniczący Komisji zaproponował i poddał pod głosowanie wniosek, 

aby posiedzenia Komisji odbywały się w trybie zdalnym, dopóki przepisy 

prawa na to zezwalają. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Wniosek został przyjęty. 

Ad 1) 

Przewodniczący Komisji przedstawił treść skargi złożonej przez panią C.K. 

na Starostę Tarnogórskiego (załącznik nr 2) oraz zaproponował 

wydłużenie terminu jej rozpatrzenia do dnia 28 października 2022 roku. 
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Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby następne posiedzenie Komisji 

odbyło się w dniu 19 września o godz. 10:00. Członkowie Komisji 

zaakceptowali powyższą propozycję. 

Ad 2) 

Przewodniczący Komisji przedstawił treść skargi złożonej przez panią D.H. 

na Starostę Tarnogórskiego (załącznik nr 4) oraz zaproponował 

wydłużenie terminu jej rozpatrzenia do dnia 28 października 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby wystąpić do skarżącej z prośbą 

o podanie imienia i nazwiska jej dziecka, które pomimo ukończenia 

z wyróżnieniem szkoły podstawowej nie znalazło się na liście uczniów 

zakwalifikowanych do żadnej ze szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Tarnogórski oraz wskazanie szkół, do których nie zostało 

przyjęte.  

Ad 3) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 23/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 19 lipca 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

cd. ad 4) 

Radny Lucjan Galios zapytał o zmianę procedury związanej ze sposobem 

rozpatrywania skarg przez Radę Powiatu Tarnogórskiego. 
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Przewodniczący Komisji wyjaśnił na czym polegają zmiany dotyczące 

rozpatrywania skarg i szczegółowo omówił procedurę. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Tarnogórskiego 

(-) Adam Chmiel 
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